PLAN FINANSOWY SRODKOW POCHODZACYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIALANIA COVID-19 - RFIL i inne

STAN SRODKOW RACHUNKU na 01.01.2022 r.

1.

z tego:

2.

PLAN PRZYCHODOW

Wyszczegolnienie

Wolne $rodki, o ktérych mowa w
art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przebudowa ul. Kryzana w
Starogardzie Gdariskim zlok. w pasie
drogowym ul. Kryzana i Starzyriskieqo

Budowa hali sportowej przy Publicznej

Szkole Podstawowej Nr 8 w
Starogardzie Gdanskim

RAZEM

Wyszczegdlnienie

Pozostata dziatalnos¢

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan

zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19

Organizacja transportu do punktow szczepiers przeciwko wirusowi SARS-CoV-2

Pozostata dziatalnos¢

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19

Korpus Wsparcia Seniordw na rok 2022
Dodatek weglowy
RAZEM

RAZEM DOCHODY | PRZYCHODY

Wyszczegolnienie

Drogi gminne

Przebudowa ul. Kryzana w
Starogardzie Gdariskim zlok. w pasie
drogowym ul. Kryzana i Starzyriskiego
Szkoty podstawowe

Budowa hali sportowej przy Publicznej
Szkole Podstawowej Nr 8 w
Starogardzie Gdarskim

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Organizacja transportu

Zatgcznik

do Zarzadzenia Nr 463/09/2022
Prezydenta Miasta Starogard
Gdaniski z dnia 28 wrze$nia 2022
r.zmieniajacego zarzadzenie w
sprawie planu finansowego dla
$rodkéw pochodzacych z
Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19

7019 542,11

Plan na 2022 r.

7 000 000,00

2000 000,00

5000 000,00

7 000 000,00

Plan na 2022 r.

50

50
50

4747 697,00

4747 697,00

178 260,00
4 569 437,00
4 747 747,00

11 747 747,00

Plan na 2022 r.

2000 000,00

2000 000,00

5000 000,00

5000 000,00
50,00

50,00

do punktu szczepiers przeciwko wirusowi SARS-CoV-19

Wynagrodzenia osobowe

Klasyfikacja
§ 950
PLAN DOCHODOW
Klasyfikacja
Rozdziat §
85195
2180
z tego:
85295
2180
z tego:
PLAN WYDATKOW
Klasyfikacja
Rozdziat §
60016
um
6100
80101
um
6100
85195
MOPS
4300
85295
MOPS
4010
4110
4120
4210
4300
4410
um 3110

pracownikow

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe
Dodatek weglowy

RAZEM

Korpus Wsparcia Seniordw na rok 2022

Korpus Wsparcia Seniordw na rok 2022

Korpus Wsparcia Seniordw na rok 2022
Korpus Wsparcia Seniordw na rok 2022
Korpus Wsparcia Seniordw na rok 2022

Korpus Wsparcia Seniordw na rok 2022

Dodatek weglowy

4747 697,00

95 487,00
16 672,00

2 340,00
41 081,00
22 000,00

680,00

4 569 437,00

11747 747,00



